

Samcon ApS

CVR-nr: 11533078
Fruebjergvej 3
2100 København Ø.

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016

Søren Michael Jess
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Samcon ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø.

CVR-nr.: 11 53 30 78
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Søren Michael Jess

Revisor MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 441.433.

Egenkapitalen udgør kr. -4.774.441.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		-33.832	5.531
Personaleomkostninger.....		0	0
INDTJENINGSBIDRAG.....		-33.832	5.531
Afskrivninger	2	-9.569	370.371
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-43.401	375.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....		0	607.497
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder...		0	0
Resultat af dattervirksomheder	3	606.073	257.378
Finansielle indtægter		15.118	35.110
Finansielle omkostninger	4	-243.735	-214.170
RESULTAT FØR SKAT		334.055	1.061.717
Skat af årets resultat	5	107.378	0
ÅRETS RESULTAT		441.433	1.061.717
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		681.051	0
Overført resultat		-239.618	1.061.717
Disponeret i alt		441.433	1.061.717

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.490.648	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.490.648</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	863.451	257.378
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>863.451</u>	<u>257.378</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.354.099</u>	<u>257.378</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.626	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	221.722
Selskabsskat.....		3.687	3.895
Tilgodehavender i alt		<u>113.313</u>	<u>225.617</u>
Værdipapirer		<u>318.325</u>	<u>357.497</u>
Likvide beholdninger		<u>352.128</u>	<u>532.782</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>783.766</u>	<u>1.115.896</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.137.865</u>	<u>1.373.274</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		300.000	300.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		681.051	0
Overført overskud		-5.755.492	-5.515.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	6	-4.774.441	-5.215.874
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.197	3.437
Gæld tilknyttede virksomheder		967.280	0
Anden gæld		6.904.229	6.585.711
Periodeafgrænsningsposter		38.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.912.306	6.589.148
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		7.912.306	6.589.148
PASSIVER I ALT		3.137.865	1.373.274
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	8		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet finansieres af kapitalejer og af den løbende drift i koncernen. På baggrund heraf forventer ledelsen at selskabet kan fortsætte sin drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015.....	0		
Tilgang	1.500.217		
Afgang	0		
		<u>1.500.217</u>	
Kostpris 30. juni 2016.....	1.500.217		
Afskrivninger 1. juli 2015.....	0		
Årets afskrivninger	9.569		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0		
		<u>9.569</u>	
Afskrivninger 30. juni 2016.....	9.569		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	0		
Årets op- og nedskrivninger	0		
		<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	0		
		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	1.490.648		
		<u><u>1.490.648</u></u>	
Afskrivninger		2015/16	2014/15
Grunde og bygninger	9.569	0	0
Avance ved salg af grunde og bygninger	0	<u>-370.371</u>	<u>-370.371</u>
Afskrivninger i alt	<u>9.569</u>	<u><u>-370.371</u></u>	<u><u>-370.371</u></u>

Noter

3 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. juli 2015	510.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016.....	510.000
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-252.622
Resultat.....	606.073
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	353.451
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	863.451

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Global Gateway A/S	Danmark	100%	606.073	863.451
I alt			606.073	863.451

4 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 12.752 renter til tilknyttede virksomheder.

5 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Beregnet sambeskatningsbidrag, Global Gateway A/S	-109.626	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.248	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-107.378	0

Noter

6 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	300.000	-	-	300.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	681.051	681.051
Overført resultat.....	-5.515.874	-	-239.618	-5.755.492
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	-5.215.874	0	441.433	-4.774.441
			30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 300 stk. á nominelt kr. 1.000			300.000	300.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.